檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

屏東縣政府　函

地址：900屏東縣屏東市自由路527號

承辦人：蔡學斌

電話：08-7320415分機3619

傳真：08-7320185

電子信箱：a001673@oa.pthg.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國103年4月3日

發文字號：屏府教學字第10308459100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(594344_10308459100_1_594344_10308459100_1.doc)

主旨：檢送「屏東縣103年度專任專業輔導人員第2次甄選」簡章

及報名表乙份，惠請協助公告於 貴局(處)網站，請 查照

。

說明：依據國民教育法辦理。

正本：各直轄市政府、各縣市政府

副本：本府教育處學生事務科、本縣學生輔導諮商中心 2014-04-03
16:20:39

1030062606

■■■■■■花府 ■■■■■■■103/04/03

■■■■■■■